CATALOGO DE PECAS

2025



Linha LEVE

Inserto em Aluminio

cOD. ICRAD

CITROEN

@ )

cOD. ICRAD

1040

4001

4002

4002
Com P.I.

oP=

1080
Com P.I.

© 0 QY=

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

REF. N° ORIGINAL

3523.77
3523.92

REF. N° ORIGINAL

51.795.196

5.000.387.1

7.583.185

7.563.985

7.563.985

51.708.533

51.708.533

DESCRICAO

Bucha traseira da bandeja

suspensao dianteira

DESCRICAO

Coxim do cambio

Coxim superior

do amortecedor
suspensao dianteira
(furo redondo)

Coxim do motor
lado direito e

lado esquerdo
(Alcool / Gasolina)

Coxim do motor
lado direito e

lado esquerdo
(Alcool / Gasolina)

Coxim amortecedor
suspensao traseiro

Coxim amortecedor
suspensao traseiro

APLICACAO

Citroen C4 (04...)

APLICACAO

Punto 1.4 (08/...)

Uno Mille (91/...)

Uno (84/96)

Elba (84/96)

Prémio (84/94)

Fiorino Furgao/Pick-up (88/...)

Elba (exceto CS/CSL)(86/96)
Fiorino Furgao/Pick-up (88/...)
Prémio (Exceto CS/S)(85/95)
Uno (Exceto CS TOP 1.5R)(86/01)

Elba (exceto CS/CSL)(86/96)
Fiorino Furgao/Pick-up (88/...)
Prémio (Exceto CS/S)(85/95)
Uno (Exceto CS TOP 1.5R)(86/01)

Idea (06/...)
Linea (08/...)
Punto (08/...)
Siena (2012/...)

Idea (06/...)
Linea (08/...)
Punto (08/...)
Siena (2012/...)



Linha LEVE Inserto em Aluminio

FIHT COD.ICRAD  REF. N° ORIGINAL DESCRICAO APLICACAO
4010 51.940.091 Suporte do motor (lado Argo1.3e 1.8 (17/...)
51987500 esquerdo) Cronos 1.3 e 1.8 (18/...)
51987510 Mobi 1.0 (177...)

Nova Strada 1.3 e 1.4 (20/...)
Novo Uno 1.0 (15/...)
Novo Uno 1.3 e 1.4 (16/...)

4003 51.939.754 Bucha Traseira da Bandeja Toro (16/...)
da Suspenséo Dianteira

- 52.052.623 Suporte do Motor - Lado Toro 1.8 Cambio Manual e
Direito Automatico (16/...)
Em Desenvolvimento
- 52.049.745 Suporte do Motor - Lado Toro 2.0 Diesel (16/...)
Direito
Em Desenvolvimento
- 51.940.090 Suporte do Motor - Lado Fiorino 1.4 (2014/...)
Direito Grand Siena 1.4 (2012/...)

Mobil 1.0 (2016/...)
Strada 1.4 (2020/...)
Palio 1.0 e 1.4 (2012/...)
Uno 1.4 (2020/...)

Em Desenvolvimento

COD.ICRAD  REF. N° ORIGINAL DESCRIGAO APLICAGAO

1003 547.407.181 Bucha dianteira da Ka (97/07)
bandeja suspensao Logus (93/96)
dianteira Verona (93/96)

Escort (93/96)

Escort Zetec (97/...)
Escort Zetec SW (97/...)
Fiesta (Espanhol) (95/95)
Pointer (93/96)

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD 3



Linha LEVE

Inserto em Aluminio

G M cOD. ICRAD

‘F IR REEKK.

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1006

1007

REF. N° ORIGINAL

94.634.519

90.495.170

90.279.258

52.272.841

94.634.518

90.495.169
90.445.296

93.216.441

90.445.298

52.272.845
90.189.509

DESCRICAO

Coxim dianteiro do motor
s/ ar condicionado lado
direito

Coxim dianteiro do motor
¢/ ar condicionado lado
esquerdo

Coxim dianteiro do motor
lado esquerdo

Coxim dianteiro do motor
¢/ ar condicionado lado
direito

Coxim dianteiro do motor
s/ ar condicionado lado
esquerdo

Coxim traseiro do motor

Coxim dianteiro do motor
(sem ar lado direito)

Coxim traseiro do motor

APLICACAO

Monza (82/90)
Monza Transmissao Automatica
(95/...)

Corsa (94/...)

Corsa Pick-up e Sedan (95/...)
Corsa Wagon (97/...)

Prisma (03/...)

Celta (01/...)

Tigra (98/...)

Kadett (89/98)
Ipanema (89/98)
Astra (91/...)
Vectra 1.8 (95/...)

Monza (82/90)

Celta (00/...)

Corsa (94/...)

Corsa Pick-up (95/...)
Corsa Sedan (95/...)

Corsa Wagon (97/...)
Prisma (03/...)

D-10 (93/96)

D-20 (93/96)

Grand Blazer (97/...)
Silverado (97/...)

Celta (00/...)

Corsa (94/...)

Corsa Pick-up (95/...)
Corsa Sedan (95/...)

Corsa Wagon (97/...)
Prisma (03/...)

Corsa Pickup (95/...)

Kadett (89/98)
Ipanema (89/98)
Monza (91/96)



Linha LEVE

Inserto em Aluminio

cOD. ICRAD

1007

1007

1010

1010
Com P..

1010A

1010B

1010B

1022

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

REF. N° ORIGINAL

52.272.847

93.230.328

90.445.100
90.445.101

90.445.100
90.445.101

94.703.213
94.703.214

93.309.133
93.309.134
93.326.065
93.326.066

93.539.058
93.539.059

95.217.519

DESCRICAO

Coxim superior traseiro
do motor ¢/ transmissao
automatica

Coxim traseiro do motor

Suporte dianteiro da barra
tensora lado esquerdo /
direito

Suporte dianteiro da barra
tensora lado esquerdo /
direito

Suporte dianteiro da barra
tensora lado
esquerdo / direito

Suporte dianteiro da barra
tensora lado esquerdo /
direito

Suporte dianteiro da barra
tensora lado esquerdo /
direito

Bucha traseira da bandeja
da suspensao dianteira

APLICACAO

Celta (00/...)

Corsa Sedan e Pick-up (95/...)

Corsa Wagon (97/...)

Ipanema e Kadett (c/TA)(89/98)

Monza (c/ TA) (91/96)
Prisma (03/...)

Celta (01/...)
Corsa (94/...)

Corsa (94/98)

Corsa Sedan (95/98)

Corsa Wagon (97/98)
Corsa Pick-up (95/98)
Corsa Hatch (94/98)

Corsa (94/98)

Corsa Sedan (95/98)

Corsa Wagon (97/98)
Corsa Pick-up (95/98)
Corsa Hatch (94/98)

Agile (09/...)
Montana (09/...)

Celta (00/...)

Prisma (03/...)

Tigra (98/98)

Agile (08/...)

Corsa (98/03)

Corsa Classic (03/...)
Corsa Pick- up (98/03)

Celta (00/...)

Prisma (03/...)

Tigra (98/98)

Agile (08/...)

Corsa (98/03)

Corsa Classic (03/...)
Corsa Pick- up (98/03)

Onix (12/...)
Prisma (13/...)
Cobalt (11/...)
Spin (11/...)
Sonic(11/...)



Linha LEVE

G M cOD. ICRAD

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

1036

2001

2002

2010

1030

2030

2031

Inserto em Aluminio

REF. N° ORIGINAL

90.445.300

93.302.281

90.575.186

52.068.329
95.164.488

93.398.544

26.262.289

26.333.049

DESCRICAO

Coxim dianteiro do motor
(lado direito)

Coxim dianteiro do motor
(lado esquerdo)

Coxim frontal do motor
(lado esquerdo - com
transmissdo manual)

Suporte do motor (lado
direito)

Bucha do Eixo da
Suspensao Traseira

Suporte do Amortecedor
Suspenséo Dianteira

Suporte do Amortecedor
Suspensao Dianteira

APLICACAO

Celta (01/...)
Corsa (94/02)
Prisma (03/13)
Tigra (98)
Montana (14/...)
Agile (10/...)

Corsa (02/...)
Meriva (02/...)
Montana (02/...)

Astra 8v c/ trasm. manual (99/...)
Zafira 8v c/ trasm. manual (99/...)
Vectra 8v c/ trasm. manual (06/...)

Cobalt (2011/...)
Onix (2013/...)
Prisma (2013/...)
Spin (2013/...)

Astra (99/12)
Corsa (06/12)
Meriva (02/12)
Montana (03/...)
Zafira (01/12)

Onix G2 (201...)

Onix G2 (20/...)



Linha LEVE

HYUNDAI

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

cOD. ICRAD

1021

1025

cOD. ICRAD

1021

1025

Inserto em Aluminio

REF. N° ORIGINAL

54584-2B000
54584-2H000
54584-4L000
54584-3J000
54584-28000

54610-2E000
546102T000
5461025000
546102H200
546101H000
546102H000

REF. N° ORIGINAL

54584-2B000
54584-2H000
54584-4L000
54584-3J000
54584-28000

546101M000,
546102T000,
5461025000

DESCRICAO

Bucha traseira da bandeja
da suspensdo dianteira

Coxim do amortecedor
suspensao dianteira

DESCRICAO

Bucha traseira da bandeja
suspensdo dianteira

Coxim do amortecedor
suspensdo dianteira

APLICACAO

HB20 (13/...)

i30 (10/...)
Tucson (05/...)
Santa Fé (06/...)
Vera Cruz (06/...)

i30 (10/...)
Azera (11/...)
130 (09/12)
IX35 (10/...)
Sonata (11/14)

APLICACAO

Cerato (08/...)
Sportage (05/...)

Cerato (09/13)
Sportage (10/...)
Optima (10/...)



Linha LEVE Inserto em Aluminio

Jeep COD.ICRAD  REF. N° ORIGINAL DESCRICAO APLICAGAO
4003 51.939.754 Bucha Traseira da Bandeja Compass (16/...)
da Suspenséao Dianteira Renegade (15/...)
- 52.052.623 Suporte do Motor - Lado Renegade 1.8 Cambio Manual e
Direito Automatico (16/...)
Em Desenvolvimento
- 52.049.745 Suporte do Motor - Lado Renegade 2.0 Diesel (15/...)
Direito Compass 2.0 Diesel (15/...)
Em Desenvolvimento
NISSAN COD.ICRAD  REF. N° ORIGINAL DESCRICAO APLICACAO
’ 1041 82.0057.5641 Coxim traseiro do cambio Livina (10/14)
Sentra (07/12)

Tiida (07/13)

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD 8



Linha LEVE Inserto em Aluminio

RENAULT COD.ICRAD  REF. N° ORIGINAL DESCRICAO APLICACAO

b 1041 82.0057.5641 Coxim traseiro do cambio Logan 1.0, 1.6 (07/...)
Megane 1.6 (07/...)

Scenic 1.6 (07/...)

1050 112106541R Suporte dianteiro do motor ~ Logan 1.0, 16 V (14/...)

d o) lado direito Sandero 1.0 16 V (14/...)
o
&
™

m PEUGEOT COD.ICRAD  REF. N° ORIGINAL DESCRICAO APLICACAO

1020 3523.76 Bucha dianteira Peugeot 206 1.0/1.4/1.6(98/...)
da bandeja da
suspenséao dianteira

da bandeja 207 (08/...)
suspensao 307 (03/...)
dianteira

6 1023 3523.77 € 3523.92  Bucha traseira 206 (98/...)

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD 9



Linha LEVE

Volkswagen

cOD. ICRAD

1001
1002

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

Inserto em Aluminio

REF. N° ORIGINAL

811.399.151
811.399.151-A
811.399.151-B

377.188.381
377.188.382

5U0.199.167

5U0.199.555E

5U0.199.555E

DESCRICAO

Coxim do cambio
Motor AP 1.6/1.8/2.0
(Exceto Ap 2.0 16v)
Motor AE 1.0/ At 1.0

* Inclusive Geragao 3

Coxim do motor
lado direito ou esquerdo

Coxim dianteiro do motor
lado direito

Coxim dianteiro do motor
lado esquerdo - sem
suporte

Coxim dianteiro do motor
lado esquerdo - sem
suporte

APLICACAO

Voyage (81/95)
Gol (80/...)

Parati (81/...)
Passat (85/89)
Novo Gol (96/00)
Quantum (85/...)
Royale (91/96)
Santana (84/...)
Saveiro (82/...)
Versailles (91/96)

Gol 1.0 8v (96/...)
Gol 1.0 16v (00/...)
Saveiro (96/...)
Parati (97/...)
Parati Turbo (00/...)
Kombi (06/...)

Gol (09/...)

Fox (04/...)
Space Fox (06/...)
Cross Fox (05/...)
Voyage(09/...)
Saveiro(09/...)

Crossfox (09/18)
Fox (03/...)

Gol G (09/...)
Polo (09/15)
Saveiro (09/...)
Spacefox (06/...)
Voyage (09/...)

Crossfox (09/18)
Fox (03/...)

Gol G (09/...)
Polo (09/15)
Saveiro (09/...)
Spacefox (06/...)
Voyage (09/...)

10



PESADA



Linha PESADA

Inserto em Aluminio

cOD. ICRAD

LP 10.001

LP 20.001

Catalogo Peca de Reposicéo * ICRAD

REF. N° ORIGINAL

Wabco:
4254462504
Volvo: 8127723
Scania: 1953868

ZF: 1295.334.075

DESCRICAO

Assento Mola Tristop Tipo
G

Cilindro de transferéncia
do cambio

APLICACAO

SCANIA SERIE 3 E 4.
VOLVO FH, NH, FM, B10M, B58,
B12R

lveco: Eurotech 450E37 / Power
Star 450 E 37T

Man: 26.280 4x2 / 31.280 4x2
Mercedes-Benz: LS 1630 / 1924
/1929/1932/L/LS /LK 2638 /
1938S /1933 /1934 /1935 / 1938
/1941

Volkswagen Caminhdes: 18.130
Titan / 19.330 / 31.320

Volvo: EDC/FH12

ZF:16S190 / 851350

12



Sy

(19) 3849.1317
icrad@icrad.com.br

icrad.com.br



