





CITROËN	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1023	3523.77 3523.92	Bucha traseira da bandeja suspensão dianteira	Citroen C4 (04)

FIRT	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
00	1040	51.795.196	Coxim do câmbio	Punto 1.4 (08/)
	4001	5.000.387.1 7.583.185	Coxim superior do amortecedor suspensão dianteira (furo redondo)	Uno Mille (91/) Uno (84/96) Elba (84/96) Prêmio (84/94) Fiorino Furgão/Pick-up (88/)
1	4002	7.563.985	Coxim do motor lado direito e lado esquerdo (Álcool / Gasolina)	Elba (exceto CS/CSL)(86/96) Fiorino Furgão/Pick-up (88/) Prêmio (Exceto CS/S)(85/95) Uno (Exceto CS TOP 1.5R)(86/01)
1	4002 Com P.I.	7.563.985	Coxim do motor lado direito e lado esquerdo (Álcool / Gasolina)	Elba (exceto CS/CSL)(86/96) Fiorino Furgão/Pick-up (88/) Prêmio (Exceto CS/S)(85/95) Uno (Exceto CS TOP 1.5R)(86/01)
	1080	51.708.533	Coxim amortecedor suspensão traseiro	Idea (06/) Linea (08/) Punto (08/) Siena (2012/)
	1080 Com P.I.	51.708.533	Coxim amortecedor suspensão traseiro	Idea (06/) Linea (08/) Punto (08/) Siena (2012/)



FIRT	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	4010	51.940.091 51987500 51987510	Suporte do motor (lado esquerdo)	Argo 1.3 e 1.8 (17/) Cronos 1.3 e 1.8 (18/) Mobi 1.0 (17/) Nova Strada 1.3 e 1.4 (20/) Novo Uno 1.0 (15/) Novo Uno 1.3 e 1.4 (16/)
3	4003	51.939.754	Bucha Traseira da Bandeja da Suspensão Dianteira	Toro (16/)
Em Desenvolvimento	-	52.052.623	Suporte do Motor - Lado Direito	Toro 1.8 Câmbio Manual e Automático (16/)
Em Desenvolvimento	-	52.049.745	Suporte do Motor - Lado Direito	Toro 2.0 Diesel (16/)
Em Desenvolvimento	-	51.940.090	Suporte do Motor - Lado Direito	Fiorino 1.4 (2014/) Grand Siena 1.4 (2012/) Mobil 1.0 (2016/) Strada 1.4 (2020/) Palio 1.0 e 1.4 (2012/) Uno 1.4 (2020/)

Ford	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1003	547.407.181	Bucha dianteira da bandeja suspensão dianteira	Ka (97/07) Logus (93/96) Verona (93/96) Escort (93/96) Escort Zetec (97/) Escort Zetec SW (97/) Fiesta (Espanhol) (95/95) Pointer (93/96)



<u>GM</u>	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1005	94.634.519	Coxim dianteiro do motor s/ ar condicionado lado direito	Monza (82/90) Monza Transmissão Automática (95/)
	1005	90.495.170	Coxim dianteiro do motor c/ ar condicionado lado esquerdo	Corsa (94/) Corsa Pick-up e Sedan (95/) Corsa Wagon (97/) Prisma (03/) Celta (01/) Tigra (98/)
	1005	90.279.258 52.272.841	Coxim dianteiro do motor lado esquerdo	Kadett (89/98) Ipanema (89/98) Astra (91/) Vectra 1.8 (95/)
	1005	94.634.518	Coxim dianteiro do motor c/ ar condicionado lado direito	Monza (82/90)
	1005	90.495.169 90.445.296	Coxim dianteiro do motor s/ ar condicionado lado esquerdo	Celta (00/) Corsa (94/) Corsa Pick-up (95/) Corsa Sedan (95/) Corsa Wagon (97/) Prisma (03/)
	1005	93.216.441	Coxim traseiro do motor	D-10 (93/96) D-20 (93/96) Grand Blazer (97/) Silverado (97/)
	1006	90.445.298	Coxim dianteiro do motor (sem ar lado direito)	Celta (00/) Corsa (94/) Corsa Pick-up (95/) Corsa Sedan (95/) Corsa Wagon (97/) Prisma (03/) Corsa Pickup (95/)
	1007	52.272.845 90.189.509	Coxim traseiro do motor	Kadett (89/98) Ipanema (89/98) Monza (91/96)



<u>GM</u>	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1007	52.272.847	Coxim superior traseiro do motor c/ transmissão automática	Celta (00/) Corsa Sedan e Pick-up (95/) Corsa Wagon (97/) Ipanema e Kadett (c/TA)(89/98) Monza (c/ TA) (91/96) Prisma (03/)
	1007	93.230.328	Coxim traseiro do motor	Celta (01/) Corsa (94/)
	1010	90.445.100 90.445.101	Suporte dianteiro da barra tensora lado esquerdo / direito	Corsa (94/98) Corsa Sedan (95/98) Corsa Wagon (97/98) Corsa Pick-up (95/98) Corsa Hatch (94/98)
	1010 Com P.I.	90.445.100 90.445.101	Suporte dianteiro da barra tensora lado esquerdo / direito	Corsa (94/98) Corsa Sedan (95/98) Corsa Wagon (97/98) Corsa Pick-up (95/98) Corsa Hatch (94/98)
	1010A	94.703.213 94.703.214	Suporte dianteiro da barra tensora lado esquerdo / direito	Agile (09/) Montana (09/)
	1010B	93.309.133 93.309.134 93.326.065 93.326.066	Suporte dianteiro da barra tensora lado esquerdo / direito	Celta (00/) Prisma (03/) Tigra (98/98) Agile (08/) Corsa (98/03) Corsa Classic (03/) Corsa Pick- up (98/03)
	1010B	93.539.058 93.539.059	Suporte dianteiro da barra tensora lado esquerdo / direito	Celta (00/) Prisma (03/) Tigra (98/98) Agile (08/) Corsa (98/03) Corsa Classic (03/) Corsa Pick- up (98/03)
8	1022	95.217.519	Bucha traseira da bandeja da suspensão dianteira	Onix (12/) Prisma (13/) Cobalt (11/) Spin (11/) Sonic(11/)



<u>GM</u>	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1036	90.445.300	Coxim dianteiro do motor (lado direito)	Celta (01/) Corsa (94/02) Prisma (03/13) Tigra (98) Montana (14/) Agile (10/)
	2001	93.302.281	Coxim dianteiro do motor (lado esquerdo)	Corsa (02/) Meriva (02/) Montana (02/)
O. O. O.	2002	90.575.186	Coxim frontal do motor (lado esquerdo - com transmissão manual)	Astra 8v c/ trasm. manual (99/) Zafira 8v c/ trasm. manual (99/) Vectra 8v c/ trasm. manual (06/)
6	2010	52.068.329 95.164.488	Suporte do motor (lado direito)	Cobalt (2011/) Onix (2013/) Prisma (2013/) Spin (2013/)
8	1030	93.398.544	Bucha do Eixo da Suspensão Traseira	Astra (99/12) Corsa (06/12) Meriva (02/12) Montana (03/) Zafira (01/12)
	2030	26.262.289	Suporte do Amortecedor Suspensão Dianteira	Onix G2 (20/)
	2031	26.333.049	Suporte do Amortecedor Suspensão Dianteira	Onix G2 (20/)



НҮППОЯІ	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1021	54584-2B000 54584-2H000 54584-4L000 54584-3J000 54584-28000	Bucha traseira da bandeja da suspensão dianteira	HB20 (13/) i30 (10/) Tucson (05/) Santa Fé (06/) Vera Cruz (06/)
	1025	54610-2E000 546102T000 5461025000 546102H200 546101H000 546102H000	Coxim do amortecedor suspensão dianteira	i30 (10/) Azera (11/) I30 (09/12) IX35 (10/) Sonata (11/14)

KIA	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1021	54584-2B000 54584-2H000 54584-4L000 54584-3J000 54584-28000	Bucha traseira da bandeja suspensão dianteira	Cerato (08/) Sportage (05/)
	1025	546101M000, 546102T000, 5461025000	Coxim do amortecedor suspensão dianteira	Cerato (09/13) Sportage (10/) Optima (10/)



Jeep	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
a	4003	51.939.754	Bucha Traseira da Bandeja da Suspensão Dianteira	Compass (16/) Renegade (15/)
Em Desenvolvimento	-	52.052.623	Suporte do Motor - Lado Direito	Renegade 1.8 Câmbio Manual e Automático (16/)
Em Desenvolvimento	-	52.049.745	Suporte do Motor - Lado Direito	Renegade 2.0 Diesel (15/) Compass 2.0 Diesel (15/)

NISSAN	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
10	1041	82.0057.5641	Coxim traseiro do câmbio	Livina (10/14) Sentra (07/12) Tiida (07/13)



RENAULT	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
18	1041	82.0057.5641	Coxim traseiro do câmbio	Logan 1.0, 1.6 (07/) Megane 1.6 (07/) Scenic 1.6 (07/)
	1050	112106541R	Suporte dianteiro do motor lado direito	Logan 1.0, 16 V (14/) Sandero 1.0 16 V (14/)

X PEUGEOT	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1020	3523.76	Bucha dianteira da bandeja da suspensão dianteira	Peugeot 206 1.0/1.4/1.6(98/)
	1023	3523.77 e 3523.92	Bucha traseira da bandeja suspensão dianteira	206 (98/) 207 (08/) 307 (03/)



Volkswagen	CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
	1001 1002	811.399.151 811.399.151-A 811.399.151-B	Coxim do câmbio Motor AP 1.6 / 1.8 / 2.0 (Exceto Ap 2.0 16v) Motor AE 1.0 / At 1.0 * Inclusive Geração 3	Voyage (81/95) Gol (80/) Parati (81/) Passat (85/89) Novo Gol (96/00) Quantum (85/) Royale (91/96) Santana (84/) Saveiro (82/) Versailles (91/96)
	1004	377.188.381 377.188.382	Coxim do motor lado direito ou esquerdo	Gol 1.0 8v (96/) Gol 1.0 16v (00/) Saveiro (96/) Parati (97/) Parati Turbo (00/) Kombi (06/)
	1015 1016	5U0.199.167	Coxim dianteiro do motor lado direito	Gol (09/) Fox (04/) Space Fox (06/) Cross Fox (05/) Voyage(09/) Saveiro(09/)
(**)	1017 1018 Opção C	5U0.199.555E	Coxim dianteiro do motor lado esquerdo - sem suporte	Crossfox (09/18) Fox (03/) Gol G (09/) Polo (09/15) Saveiro (09/) Spacefox (06/) Voyage (09/)
-6	1017 1018 Opção F	5U0.199.555E	Coxim dianteiro do motor lado esquerdo - sem suporte	Crossfox (09/18) Fox (03/) Gol G (09/) Polo (09/15) Saveiro (09/) Spacefox (06/) Voyage (09/)





Linha PESADA



CÓD. ICRAD	REF. N° ORIGINAL	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO
LP 10.001	Wabco: 4254462504 Volvo: 8127723 Scania: 1953868	Assento Mola Tristop Tipo G	SCANIA SÉRIE 3 E 4. VOLVO FH, NH, FM, B10M, B58, B12R
LP 20.001	ZF: 1295.334.075	Cilindro de transferência do câmbio	Iveco: Eurotech 450E37 / Power Star 450 E 37T Man: 26.280 4x2 / 31.280 4x2 Mercedes-Benz: LS 1630 / 1924 / 1929 / 1932 / L / LS / LK 2638 / 1938S / 1933 / 1934 / 1935 / 1938 / 1941 Volkswagen Caminhões: 18.130 Titan / 19.330 / 31.320 Volvo: EDC/FH12 ZF: 16S190 / 8S1350



(19) 3849.1317 icrad@icrad.com.br

icrad.com.br